
R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
:I
D
:0
00

Q
04

33
72

 P
ro

ce
s1

D
:e
-2

01
91

2c
2T

22
C
Q
40

Q
00

4 
D
o
cE

x
t|
D
:Q

Q
00

00
0C

Q
Q
25

11
 7

7

E
30

1D
:Q

01
A
4A

1A
08

73
1E

E
A
85

99
63

 F
4C

B
F3

C
74

9 
E
K
)N

M
:Z

IS
U
C
3P

R
N
 O

o
cT

y
p
e 

C
Z
C
l8

&
©
/(

6)
 S

A
P
N
P
:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

.0
01

26
14

95
2 

D
O
C
'D

:0
01

00
00

45
51

6

IA
'8
\p

22
-5

28
57

65
8 

V
er

.X
&
40

42
P
68

 D
2y

9e
24

15
(c

00
1

SP
SM

P
LE

X
 I
sť
: 
j 
12

5 
za

s:
33

9

lá
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2QO2/40557/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné enercjie na primární části soustavy

odběratel: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková
odbě,némkto·O100417610 ti ž';j¢¢#:' f:ř f*r'i
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: TEPLICE, BÍLINA, PROBOŠTOV, BYSTŘANY
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H31P1 01

1, Cena pro bytové odběry při odběru z primárni sítě činí:
základni cena bez DPH:

""' 'k ceně bude připočtena DPH dle"platné fegisiatlvy= " :
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z ptimárnÍ sItě činí:

základní cena bez DPH:

420,11 KČ/Gj

": .: - :."' :
420,11 KČ/Gj

- kceňě bude připočtena DPH dle pIatnélegislativy
3. Cena při odběru teplonosného inédia

základní cena bez DPH: 102,44 Kč/m'

:"' ' kCeliě"bude připočtena DP'H dle pktňô!®iš"|ativy ' ' "".'" Ež m "f@fá, íšš "' m
4, SlužÚy poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušenf smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

, ':k |Jude Óiq3&íeiiä dph dié"piäťné ťqjiŠlativy . . ' " -" ;"7
":5, Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

i .,µ,céně připočtena 9ph d|e platnélegislativy "€ä ŽX [E m
6. Cenové změny ,

Změny cenytepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními této sní1ouvy.

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 2. 12. 2019

ČEZ Teplárenská, a.s.

obchodní referent
ČEZ Teplárenská, a.s.

5ž:y/

SKUPINA ČEZ


